Requerimento

Exmo. Sr. Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a juntada do documento anexo ao PL 95/2022, de minha

autoria, que denomina "Albano Filier" o trevo localizado no km 173,780 da Rodovia Constante

Peruchi - SP 316, em Santa Gertrudes.

Sala das Sessões, em

Dep. Marcos Damasio - PL